
上海立信会计金融学院教材选用表（预科）

（ 2022 ）－（ 2023 ）学年第（ 一 ）学期

单位名称：人文艺术学院

序号 课程代码 课程名称

是否
使用
教学
用书

使用教学用书名称
书号

（ISBN）
出版单位 版次 印次 出版时间

第一
主编

1 240020117 生涯规划 是 大学生职业生涯发展与规划 9787567542419 华东师范大学出版社 2 19 2015.10 钟谷兰

2 240040217 创新创业实践 是 大学生创新创业基础教程 9787568926539 重庆大学出版社 1 1 2021.07 李桂英

3 242520117 预科生入学教育 否

4 240030117 安全教育 否

5 240010117 中国书画基础 否

6 242470617 大学语文(一) 是 大学语文(上、下）
9787010125749
9787010131160

人民出版社 1
5
6

2013.09
2013.11

教育部普通高等学校
少数民族预科教材编写组

7 242490217 国学文化 是 国学概论 9787303188710 北京师范大学出版社 2 7 2015.01 刘毓庆


